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    KIRKKONUMMEN KANSALLISET SENIORIT RY 

   
https://kirkkonummi.senioriyhdistys.fi/  --  täältä ajantasaista tietoa  

      

      Jäsenkirje 3 
      Syyskuu 2019 

  
Hyvät seniorit 

Olemme saaneet nauttia loppukesän lämmöstä ja toivotamme syksyn tervetulleeksi, tuohan se 

mukanaan monenlaisten toimintojen käynnistymisen kesätauon jälkeen. Syyskauden 

ensimmäisessä kuukausitapaamisessa 9.9. meillä on aiheena Kansallisen senioriliiton teemaa 

noudatellen ”Seniorit nettiajassa”.  Aihe on siis vaihtunut toimintakalenteriin merkitystä.  

Aloitamme klo 13.30 kahvittelulla ja kuulumisten kertomisella.  Ohjelma alkaa klo 14.00. Tällöin 

myös kuulemme lisää retkistä ja matkoista, joita on esitelty tämän kirjeen lopussa. 

Uudenmaan piirin golf-kisaan 28.5. meiltä osallistuivat Maisa ja Jukka Liimatainen ja Taisto 

Koivumäki sijoittuen joukkuekisassa neljänneksi. Vanhusneuvosto järjesti 12.8. Kuusalan kentällä 

eläkeläisyhdistysten välisen mölkkykisan. Tapahtuma oli onnistunut ja saanee jatkoa. Tosin 

mölkkyjoukkueemme Anna Sahanen, Tapio Keronen ja Matti Valkiainen, ei päässyt neljän parhaan 

joukkoon, mutta jäsenemme Anna Sahanen voitti naisten tikanheiton ja saappaanheitossa Kirsti 

Kohvakka oli toinen. Haastankin kaikkia jäseniämme tutustumaan Mölkky-peliin, jotta saamme 

vahvan joukkueen ensi vuoden kisaan. 

JUHLAVUOSI 

Yhdistyksemme 40-vuotisjuhla pidetään maanantaina lokakuun 21. pnä klo 13 alkaen 

Kirkkonummen seurakuntatalon juhlasalissa. Keräämme 10 euron osallistumismaksun 

tarjoilukulujen kattamiseksi. Ilmoittautumisia otetaan vastaan maanantaina 9.9. 

kuukausitapaamisessa, jolloin osallistumismaksun voi maksaa käteisellä tai maksaa sen tilille FI12 

4006 0010 156020 viimeistään 10.10. Juhlaan voi ilmoittautua  myös Kirsti Saariselle sähköpostilla 

kirstiviola.saarinen@gmail.com  tai p. 040 742 2288 sekä  Riitta Almille  riitta.alm@elisanet.fi  tai p. 

050 469 4507, viimeistään 10.10.2019. Tervetuloa mukaan! 

 

Juhlavaa ja antoisaa syyskautta meille kaikille! 

Matti Valkiainen, puheenjohtaja 
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Kuukausitapaamiset ja muut syyskauden tapahtumat 

  9.9.  Kk-tapaaminen, teemana seniorit nettiajassa, syksyn retkien esittely, ml. teatterimatka 
 Tampereelle tammikuussa 
19.9.   klo 12.00 Downton Abbey - elokuva  Kino Kirkkonummessa. Luvassa täydellinen kattaus 
 Downton Abbeyn loistoa TV-sarjan tapaan. 
10.10.  klo 12.30 Infotilaisuus uusille jäsenille Kino Kirkkonummessa 
21.10.  Yhdistyksen 40-vuotisjuhla seurakuntatalolla 
31.10. klo 13.00 Olen suomalainen, elokuva Kari Tapion elämästä, ohjaaja Aleksi Mäkelä 
  7.11.  klo 14.00 Syntymäpäiväkahvit  "pyöreitä vuosia"  tänä vuonna täyttäneille Kino 
 Kirkkonummessa,  henkilökohtainen kutsu  
11.11.   Syyskokous ja kk-tapaaminen 
  6.12.   Huomionosoitus sankarihaudoilla 
  9.12.  Kk-tapaaminen, joulukahvit, ohjelmaa 
 
Huom. ! 
Erikoisnäytöksemme Kino Kirkkonummessa hintaan 8 €/hlö, vain käteismaksu. Myös ystäväsi on tervetullut  
mukaan elokuviin. 
 

Kerhot 
(Kerhoista tarkemmin netissä: https://kirkkonummi.senioriyhdistys.fi/tapahtumat/kerhot/) 
 

 Lounaskerhon tapaamiset jatkuvat. Syyskauden ensimmäinen tapaaminen on tiistaina 24.9. klo 12.30 

Ravintola Ervastissa, kunnantalossa. 

 Syksyn lukupiiri alkaa torstaina 12.9. Kirkkonummen kirjastossa, huom.! paikka Kirkkotallintie 2,          

II kerros. Aika on kuukauden toinen torstai klo 14-15.30.  

 Keilat kaatuvat taas 17.9. alkaen tiistaisin klo 14.30-15.30 Varuboden Areenalla. 

 Käsityö/keskustelukerho  alkaa 12.9. klo 14.00 Kino Kirkkonummen Munkki-lämpiössä  ja kokoontuu 

siellä joka kuukauden toinen torstai. 

 

Retkistä ja matkoista 

(Uusimmat tiedot https://kirkkonummi.senioriyhdistys.fi/tapahtumat/retket-ja-matkat/) 
 
Ilmoittautuminen on käynnissä seuraaville retkille: 

Tiistai 17.9. Alvar Aalto -museot (ateljee & koti) Helsingissä, retken kesto 8.15 – 12.30/13.00. 

Lähtö klo 8.15 keskustan urheilupuiston parkkipaikalta omalla bussilla, joka ajaa Vanhan Rantatien ja 

Masalan kirjaston kautta eli kyytiin pääsee myös matkan varren pysäkeiltä. 

Tutustuminen kahdessa ryhmässä – toinen ateljeessa ja sitten kotimuseo, ja toinen ryhmä päinvastoin. 

Retken hinta 30 €, joka tulee maksaa viimeistään eräpäivään 9.9. mennessä. Viimeinen mahdollisuus 

ilmoittautua on syyskuun kuukausitapaamisessa ja suorittaa maksu saman päivän aikana. 

Yhdistyksen tilin no FI12 4006 0010 156020, viitenumero 12218. 

Huom! Retkelle ilmoittautunut jo 30 henkilöä, mukaan mahtuu max 40. Aikaisemmin ilmoittautuneet, 

muistattehan maksaa retkimaksun sovitusti. Jos et pääsekään mukaan, ilmoitathan siitä saman tien 

sähköpostitse irja.orava@iki.fi , sillä vierailukohde on todella suosittu ja opastetut ryhmävierailut  kysyttyjä ja 

aikaisin varattuja – meidänkin vierailuajankohta sovittu vuoden 2018 puolella! 
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Maanantai 30.9. Vantaan Energia – jätevoimalavierailu – retken kesto 12.00 – 16.30/17.00 

Lähde tutustumaan nykyaikaiseen energialaitokseen, jonne mm.  Kirkkonummen jätteet päätyvät. Näin saat 

hyvän kuvan siitä, miten lajittelet jätteesi ja miten nykyaikainen laitos toimii. 

Voimalassa:  

 Tutustumiskierros kestää 1,5 – 2 tuntia 

 Opastus perehdyttää jätteiden lajitteluun, kierrätykseen ja energiahyötykäyttöön sekä jätevoimalan 

tekniikkaan. Kokonaisuus käydään läpi mm kuvin ja sanoin, ainutlaatuisen äänimaailman avulla, sekä 

kiertokäynnillä voimalaan (kerroksiin on hissit). 

 Liikuntarajoitteiset, kuten esim. pyörätuolilla ja rollaattorilla liikkuvat henkilöt voivat osallistua vain 

esittelytilan vierailuosuuteen. Osallistuminen voimalaitoksen puoleiseen kierrokseen ei ole 

turvallisuussyistä mahdollista. Kysy tarvittaessa lisätietoja Irjalta. 

Voimalakierroksen jälkeen poikkeamme lähellä olevaan Fazerin Paviljonkiin, jossa voit nauttia 

omakustanteisen kahvin tai/ja käydä ostoksilla tehtaan myymälässä. 

Ilmoittautuminen viimeistään ma 23.9. joka on samalla retkimaksun ehdoton eräpäivä. Retken hinta on 20 € 

- maksu yhdistyksen tilille käyttäen viitenumeroa 12247. 

Tälle retkelle voi osallistua vierailusta kiinnostunut ystävä/tuttava. Ei- jäsenten ilmoittautumiset pe 20.9. 
mennessä, joka heidän osaltaan on maksun eräpäivä! Retki toteutetaan, kun osallistujia on vähintään 20. 
 
Lauantai 25.1.2020 teatterimatka Tampereelle, jossa päivänäytöksenä klo 14.30 musikaali Notre Damen 
kellonsoittaja Tampereen Teatterissa. 
Menemme omalla bussilla ja ennen esitystä käymme opastetulla vierailulla mm. Tampereen tuomiokirkossa, 

Näsinlinnan alueella ja kuulemme  kaupungin teollistumisen vaiheista. Kierroksen jälkeen nautimme 

monipuolisen lounaan. 

Retken hinta jäsenille on 110 €. Retki-ilmoittautuminen alkaa kk-tapaamisessa 9.9. ja maksu 15.12. 
mennessä. Retki-info löytyy kotisivuiltamme. 
 
Muut vuoden 2020 retket ja matkat 
Matkatyöryhmä on kevään ja kesän aikana työstänyt ehdotusta ensi vuoden kohteiksi. Kohteissa, joita 

valittaessa on huomioitu jäsenpalautteita, on niin kotimaan- kuin ulkomaanmatkoja. Pyrimme saamaan 

alustavat ajankohdat kotisivuille, hallituskäsittelyn jälkeen, jo alkusyksyn aikana ja näin helpottamaan omia 

suunnitelmianne. 

 

 
  


